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Diffusion dela CAN 2026 au CSC

CAN 2026 au CSC

A partir du dimanche 21 décembre 2026

LaVillede LaVerriére diffuse au CSC Jacques-Miquel, les matchs de la Coupe d'Afrique des Nations 2026
qui se déroule au Maroc du 21 décembre au 18 janvier.

Date

Dimanche 21 décembre
2025

Lundi 22 décembre 2025
Mardi 23 décembre 2025

Mardi 23 décembre 2025

Vendredi 26 décembre
2025

Samedi 27 décembre
2025

Samedi 27 décembre
2025

Dimanche 28 décembre
2025

Lundi 29 décembre 2025
Mardi 30 décembre 2025
Samedi 3 janvier 2026
Samedi 3 janvier 2026

Dimanche 4 janvier 2026
Mardi 6 janvier 2026
Samedi 10 janvier 2026
Samedi 17 janvier 2026

Dimanche 18 janvier
2026

Horaire (heurede
Paris)

20h
15h
16h
21h

21h

15h

21h

18h30

20h
20h
17h
20h

17h
17h
17h

16h45 — 20h15

19h45 —23h15

M atch
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?7?Mali —?? Zambie

?? Sénégal — ?7?
Botswana

?? Tunisie— ?? Ouganda
?? Maroc — ?7? Mali

??RD Congo — 7?
Sénégal

?? Nigeria— ?? Tunisie

?? Algérie—?? Burkina
Faso

?? Zambie — ?? Maroc
BJ Bénin — Sénégal

?? Sénégal- Soudan ??
??Madli - Tunisie 7?

?? Maroc - Tanzanie ?7?

?? Algérie- RD Congo
”

avenir

? Petite finale

?FinaledelaCAN

Phase

Match d' ouverture
Phase de groupes
Phase de groupes
Phase de groupes

Phase de groupes

Phase de groupes

Phase de groupes

Phase de groupes

Phase de groupes
Phase de groupes
?8emedefinale
?8eémedefinae

?8émedefinale
?8émedefinae

? Quart definale
Match a élimination
directe
Match aélimination
directe



Contact

csc.be@mairie-laverriere.fr



